Aus dem Rath'e des Bukowiner k. k.

Stadt- und Landrechts.

Czernowiz am 17. October 1844.

(3711) Edictum. (1)

Nro. 30849. Per Caesareo - Regium Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Duc. Casimiro Pieńiążek de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum redditur: ad Petitem D. Mariannae Niwicka de præs. 9. Octobris 1844 ad N. 30849 medio resolutionis sub una editae, Tabulae reg. demandatum esse, ut rubrum actionis ex parte Casimiri Pieńiążek, contra Martinum Pieńiążek pro eo, ut ipsi provenitus bonorum Kierlikowka ad vitæ tempora addicuntur, et ut Conventus ad solvendos perceptos fruges nec non alias stipulatas conditio-nes implendas adstringatur, atque ob non praestitam satisfactionem ad bona Kierlikowka in-ducatur, instituae, in statu passivo bonorum Kierlikowka Lib. Dom. 14. pag. 227. n. 11 on. praenotatum, de dietis bonis delectat.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Zmiakowski cum substitutione Domini Advocati Olyszkiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolu-tio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Novembris 1844.

(3643) Edikt. (1)

Nro. 14005. Von dem Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechte wird mittelst gegenwärtigen Edikts kung gemacht, daß Smaranda v. Janosz wider Joseph Minasiewicz wegen Extabulirung des Pacht-rechtes von Czinkeu hiergerichts unterm 30. Sep-tember 1844 Zahl 14005, die Klage überreicht habe. Da der Aufenthalt des Gelegten unbekannt ist, so wurde behufs Wahrung dessen Rechte ein Kurator in der Person des Rechtsvertreters Zagórski bestellt, diesem die Klage zugesertiget, und zur mündlichen Austragung der Streitsache die Tagfahrt auf den 20ten Jänner 1845 früh 9 Uhr unter der Strenge des §. 25. G. O. festgesetzt. Joseph Minasiewicz hat daher bei dieser Tagfahrt entweder selbst zu erscheinen, oder seine

Befehle dem bestellten Sachwalter an die Hand zu geben, oder aber einen andern Sachwalter zu bestellen und dem Gerichte namhaft zu machen.

Aus dem Rathe des Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechts.

Czernowitz den 17. Oktober 1844.

(3709) Edictum. (1)

Nro. 33153. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Leodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolensi de domacilio ignotis, haeredibus olim Thadaei Rogaliński, utpote: Joanni Nepomuceno, Josepho, Philippo, Salomeae et Sophiae Rogalińskie, tum Martino ac Mariannae Potaczewskie, aut illis nefors demortuis eorum haeredibus, de nomine ignotis medio præsentia Edicti uotum reddit: ex parte Ignatii Com. Dębicki, Stephaniae de Com. Dębickie Kępińska, Mariannae de Com. Dębickie Jabłońska, tum minorennum Mieczslai et Carolinæ Com. Dębickie, nec non minorennum Vandæ et Sigismundi Com. Dębickie — sub praes. 2. Novembris 1844 ad Nr. 33155 contra eosdem, puncto decernendæ extabulationis Summae 1276 lpol. de statu passivo sortis honorum Swierczkow I. cum attinent. quarta parte pagi Biala I. Libro Dom. 11 p. 402 n. 41 on. et pag. 409 n. 8. on. cum subnerationibus — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnojński cum substitutione Dni Advocati Bartmański, qua Curator constituitur, quocum juxta præscriptionem pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 25. Februarii 1845 hora. decim. matut. ad contradictorium præfixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformitor facienda, quæ defensioni causæ proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpac imputandum erit.